

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație capitală a podețului din str. Schinoasa Vale 40 din or, Codru

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Podet tubular de diam = 1,0 m cu L = 10 m						
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra balast	m3			740,40 74,25
1.1	1411122201752	Piatra sparta/ Balast	m3	1,1500	415,00	477,25
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	20,00	2,00
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	400,00	168,00
2	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.	m3			1 779,75 161,25
2.1	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 500,00	1 512,00
2.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	75,00	71,25
2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	75,00	90,00
2.5	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	275,00	104,50
3	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri. Portal	m3			7 692,20 243,75
3.1	2663102100000	Beton	m3	0,2100	1 500,00	315,00
3.2	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m/ Portal	m3	1,0000	6 500,00	6 500,00
3.3	2222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,00	204,45
3.4	9310060019930	Muncitor	h-om	3,2500	75,00	243,75
3.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,6600	650,00	429,00
4	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri. Aripile	m3			7 692,20 243,75
4.1	2663102100000	Beton	m3	0,2100	1 500,00	315,00
4.2	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m/ Aripile	m3	1,0000	6 500,00	6 500,00
4.3	2222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,00	204,45
4.4	9310060019930	Muncitor	h-om	3,2500	75,00	243,75
4.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,6600	650,00	429,00
5	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale. (camera de cadere din beton monolit C16/20)	m3			2 336,35 239,25
5.1	2663102100000	Beton C16/20	m3	1,0200	1 620,00	1 652,40
5.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,50
5.3	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	250,00	0,00
5.4	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	75,00	239,25
5.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	650,00	278,20
6	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri. (4 buc)	m3			8 637,00 600,00
6.1	2666122800561	Tuburi din beton armat (4 buc)	m3	1,0000	6 750,00	6 750,00
6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	75,00	600,00
6.3	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	650,00	1 287,00
7	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri.	m2			130,70 42,30
7.1	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	12 000,00	54,00
7.2	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 150,00	8,63
7.3	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	14 500,00	23,20
7.4	2222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,00	2,57
7.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	75,00	42,30
8	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri.	m2			469,16 87,00
8.1	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0068	12 000,00	81,60
8.2	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 150,00	8,63
8.3	2682132601800	Impisitura din fibre sticla bitumata	m2	2,3400	120,00	280,80
8.4	2222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,00	11,13
8.5	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1600	75,00	87,00
9	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri. Umplutura intre tuburi cu beton B7,5	m3			1 729,35 161,25

9.1	2663102101000	Beton gata preparat marca B7,5	m3	1,0080	1 450,00	1 461,60
9.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
9.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	75,00	71,25
9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	75,00	90,00
9.5	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere internă 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	275,00	104,50
10	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3			390,00 0,00
10.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3			1 596,60 661,50
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	75,00	661,50
11.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	90,00	935,10
		TOTAL 1. Podet tubular de diam = 1,0 m cu L = 10 m				126 329,08
		2. Amenajarea partii carosabile. 2.1 Amenajarea sistemului rutier str. Schinoasa Vale				
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			113,40 0,00
12.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
13	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2			1 397,25 677,25
13.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
13.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	75,00	677,25
13.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	500,00	700,00
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast. h=15cm	m3			549,25 11,25
14.1	1421102200467	Balast	m3	1,2200	415,00	506,30
14.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	20,00	1,40
14.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	75,00	11,25
14.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	600,00	12,96
14.5	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	500,00	13,65
14.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	380,00	3,69
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire. H-30cm	m3			798,03 45,00
15.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	415,00	84,25
15.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	415,00	505,89
15.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
15.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
15.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
15.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
15.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,7 l/m2	t			12 495,00 0,00
16.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
16.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
17	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. BAD22,4 cu bitum rutier 50/70	m2			263,04 4,50
17.1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari/ BAD22,4 cu bitum rutier 50/70	t	0,1410	1 675,00	236,18
17.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 700,00	5,10
17.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0160	17,20	0,28
17.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,00	4,50
17.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	500,00	3,95
17.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	500,00	3,95
17.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 150,00	9,09
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,3 l/m2	t			12 495,00 0,00
18.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
18.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. BA 16 cu bitum rutier 50/70	m2			198,56 3,75
19.1	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte/ BA 16 cu bitum rutier 50/70	t	0,0940	1 895,00	178,13
19.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 700,00	5,10
19.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	17,20	0,19
19.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,00	3,75
19.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
19.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65

19.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	6,10
		TOTAL 2. Amenajarea partii carosabile. 2.1 Amenajarea sistemului rutier str. Schinoasa Vale				65 106,34

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria or. Codru

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a podețului din str. Schinoasa Vale 40 din or, Codru

Devizul: Lucrări de reparație capitală a podețului din str. Schinoasa Vale 40 din or, Codru

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-26

Valoarea de deviz 261 843,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Podet tubular de diam = 1,0 m cu L = 10 m						
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra balast	m3	8,0000	740,40	5 923,20
					74,25	594,00
2	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri.	m3	3,5000	1 779,75	6 229,13
					161,25	564,38
3	DI125	Montarea capetelor podețului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri. Portal	m3	2,0000	7 692,20	15 384,40
					243,75	487,50
4	DI125	Montarea capetelor podețului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri. Aripile	m3	2,2000	7 692,20	16 922,84
					243,75	536,25
5	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale. (camera de cadere din beton monolit C16/20)	m3	7,5400	2 336,35	17 616,08
					239,25	1 803,95
6	DI122	Montarea podețelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri. (4 buc)	m3	5,6800	8 637,00	49 058,16
					600,00	3 408,00
7	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri.	m2	3,7600	130,70	491,43
					42,30	159,05
8	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri.	m2	3,7600	469,16	1 764,03
					87,00	327,12
9	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri. Umplutura intre tuburi cu beton B7,5	m3	7,0000	1 729,35	12 105,45
					161,25	1 128,75
10	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3	0,4200	390,00	163,80
					0,00	0,00
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,4200	1 596,60	670,57
					661,50	277,83
TOTAL 1. Podet tubular de diam = 1,0 m cu L = 10 m						126 329,08
Inclusiv salariul						9 286,82
2. Amenajarea partii carosabile. 2.1 Amenajarea sistemului rutier str. Schinoasa Vale						
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	0,9500	113,40	107,73
					0,00	0,00
13	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2	0,9500	1 397,25	1 327,39
					677,25	643,39
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast. h=15cm	m3	12,0000	549,25	6 590,95
					11,25	135,00
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore. H-30cm	m3	24,0000	798,03	19 152,72
					45,00	1 080,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,7 l/m2	t	0,0560	12 495,00	699,72
					0,00	0,00
17	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. BAD22,4 cu bitum rutier 50/70	m2	80,0000	263,04	21 042,82
					4,50	360,00
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,3 l/m2	t	0,0240	12 495,00	299,88
					0,00	0,00
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata	m2	80,0000	198,56	15 885,14

	la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. BA 16 cu bitum rutier 50/70			3,75	300,00
	TOTAL 2. Amenajarea partii carosabile. 2.1 Amenajarea sistemului rutier str. Schinoasa Vale				65 106,34
	Inclusiv salariul				2 518,39

Total manopera (ore)	157,4027
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		191 435,42
Asigurari sociale	24,0000%	2 833,25
Total		194 268,67
Cheltuieli de regie	8,0000%	15 541,49
Total		209 810,17
Beneficiu de deviz	4,0000%	8 392,41

Total General fara TVA	218 202,57
TVA (20%)	43 640,51
TOTAL GENERAL	261 843,09
Inclusiv salariul	11 805,21

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria or. Codru

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a podețului din str. Schinoasa Vale 40 din or, Codru

Devizul: Lucrări de reparație capitală a podețului din str. Schinoasa Vale 40 din or, Codru

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-26

Valoarea de deviz 261 843,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	9,9750	75,00	748,13
2	7129020012800	Pavator	h-om	14,4000	75,00	1 080,00
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	8,8000	75,00	660,00
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,8029	75,00	2 460,22
5	9310060019930	Muncitor	h-om	91,4248	75,00	6 856,86
Total manopera						11 805,21
Materiale						
1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari/ BAD22,4 cu bitum rutier 50/70	t	11,2800	1 675,00	18 894,00
2	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte/ BA 16 cu bitum rutier 50/70	t	7,5200	1 895,00	14 250,40
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8720	415,00	2 021,88
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,2560	415,00	12 141,24
5	1411122201752	Piatra sparta/ Balast	m3	9,2000	415,00	3 818,00
6	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,4800	1 700,00	816,00
7	1421102200467	Balast	m3	14,6400	415,00	6 075,60
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,2790	4 500,00	1 255,41
9	2222222222992	Alte materiale	%	12,0000	0,00	910,22
10	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0425	12 000,00	509,86
11	23203226000401	Bitum	t	0,0824	12 000,00	988,80
12	2663102100000	Beton	m3	0,8820	1 500,00	1 323,00
13	2663102100000	Beton C16/20	m3	7,6908	1 620,00	12 459,10
14	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	3,5280	1 500,00	5 292,00
15	2663102101000	Beton gata preparat marca B7,5	m3	7,0560	1 450,00	10 231,20
16	2666122800561	Tuburi din beton armat (4 buc)	m3	5,6800	6 750,00	38 340,00
17	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m/ Aripile	m3	2,2000	6 500,00	14 300,00
18	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m/ Portal	m3	2,0000	6 500,00	13 000,00
19	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0060	14 500,00	87,23
20	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	8,7984	120,00	1 055,81
21	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,1600	17,20	37,15
22	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0564	1 150,00	64,86
23	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,3900	20,00	107,80
24	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0500	20,00	21,00
25	4100126202818	Apă	m3	0,8000	20,00	16,00
Total materiale						158 016,56
Utilaje						
1	2222222222992	Alte utilaje	%	0,0000	250,00	0,00
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,3600	400,00	1 344,00
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,6800	90,00	151,20
4	2922140007000	Macara	h-ut	17,2455	650,00	11 209,59
5	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0240	450,00	10,80
6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4468	600,00	868,05

7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,0560	500,00	528,00
8	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,3300	500,00	665,00
9	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,2480	500,00	3 624,00
10	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,3276	500,00	163,80
11	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,0560	1 150,00	1 214,40
12	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2730	600,00	163,80
13	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	3,9900	275,00	1 097,25
14	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,3638	90,00	392,74
15	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4764	380,00	181,03
Total utilaje						21 613,66
Total						191 435,42
Asigurari sociale				24,0000%		2 833,25
Total						194 268,67
Cheltuieli de regie				8,0000%		15 541,49
Total						209 810,17
Beneficiu de deviz				4,0000%		8 392,41
TOTAL Deviz fara TVA						218 202,57
Total						218 202,57
TVA				20%		43 640,51
TOTAL Deviz						261 843,09

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)